
　謹啓、皆様には益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、この度は「令和5年度関東中学校バレーボール大会」のご出場、おめでとうございます。

今大会のご宿泊・お弁当については東武トップツアーズ千葉支店がお手伝いさせて頂きます。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

　ご参加の皆様に、不都合なくお過ごしいただく為に、下記の点につきましてご案内申し上げます。

皆様のご活躍を心よりご祈念申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　❶　大会専用ツアーデスクについて

　　　◆大会期間中は、１階に『ツアーデスク』を設置しております。　（各日　9:00～競技終了まで）

　　　　ご用のある方は、お気軽にお立ち寄り下さい。宿泊・弁当の変更・取消しの対応も行っています。

　　　◆領収書内容のご相談、新規の『領収書発行依頼書』の受付も行っております。

　❷　宿泊ホテルについて

　　　◆ホテル【フロント】にて【関東中学校バレーボール大会　〇〇学校・〇〇チーム】とお伝えください。

　　　◆夕食弁当対応ホテル(フロント近くにて18:00～18:30頃までにお受け取りください)

　　　◆宿泊ホテルの変更・取消しはホテルではなく、弊社までご連絡をお願い致します。

　❸　お弁当について

　　　◆受渡し場所

　　　　　　　船橋アリーナ　　メインアリーナ東側1階(業務用駐車場付近)、保冷車横にて直接お渡し致します。

　　　　　　　バルドラール浦安アリーナ　　体育館入口外(ツアーデスク付近)、保冷車横にて直接お渡し致します。

　　　　　※メールよりダウンロードした【宿泊通知書　兼　弁当予約書　兼　請求書】を提示お願いいたします。

　　　　　※確認書をお忘れの場合はお申出ください。学校名（チーム名）と個数を確認させていただきます。

　　　◆受渡し時間と空き箱回収について

　　　　　　受け渡し　１１：００～１３：００

　　　　　※夏場のため、受け取り後、消費期限内の出来るだけ早い時間にお召し上がりください。

　　　　　　ゴミ回収　１５：００までに「弁当受取場所」へお届けください。

　　　　　※それ以降はゴミをお持ち帰りいただく可能性もございますので、ご注意ください。

　　　◆その他　

　　　　  ※お弁当の取消しについては、利用日前日1３時までは無料で承ります。

　❹　精算・取消について

　　　◆お支払いがお済みでない各チーム様は速やかにお振込みをお願い致します。

　　　◆ご入金後の変更・取消などにより返金が生じてる場合、【変更・取消依頼書】【返金先口座】をご入力ください。

　　　　　確認後、ご返金させていただきます。

　　　　 ※大会中の現金のお支払いならびにご返金は事故防止の為、お断りをさせて頂いております。

　　　◆取消料については、規定では宿泊初日が旅行開始日になり、旅行開始後の取消しは原則100％になります。

　　　◆領収書が必要な場合は「領収書発行依頼書」に必要事項を記入いただき、メールまたはＦＡＸにてご依頼ください。

　　　　発行後にご郵送させていただきます。（領収書の発行依頼受付は、８月２５日までとさせていただきます）

令和５年度関東中学校バレーボール大会　引率責任者各位（宿泊・弁当の申込校）

東武トップツアーズからのご案内

東武トップツアーズ㈱千葉支店 担当者：後藤・山田(梨)・高崎・田中朗

ＴＥＬ：０５０－９００１－８７３９

大会期間中の緊急連絡先：０８０－４４７１－４４０２（9:00～19:00）



Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

船橋アリーナ

0

お弁当配布場
(１階室内)

東武ツアーデスク
１階入り口(室内)

(事務局デスクの隣)



Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

バルドラール浦安アリーナ

1

お弁当配布場
(室外)


